
各位 

2022年 11月 1日 

株式会社 三十三銀行 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生時の対応に関するお知らせ 

 

 

当行は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、当行職員が新型コロナウイルス感染症

に感染していることが判明した際には、当該職員が勤務する店舗の営業状況等について、

ホームページに掲載してまいりました。 

 

今後は、感染が判明した店舗の業務継続に影響がある場合など、広くお客さまにお伝え

する必要がある際に、お知らせさせていただくことといたします。 

 

当行は、全職員のマスク着用、検温、手指消毒など、引き続き感染拡大防止に努めてま

いりますので、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

以 上 


